
REGISTRO DE DECRETOS 
£ PERIODO 2022 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

9 
/ 

eo NO 002186 - LA PLATA, 22 UN 2022 
Y h 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal Romero, de la Subsecretaría de Coordinación 

de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señor SANNA, Alberto 

Lorenzo, acaecido el día 12 de Junio de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARIíQULQ 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 12 de junio de 2022, al 

. señor SANNA, Alberto Lorenzo, D.N.I. 14.269.387, legajo N. 9476; quien revista en el 

'Centro Comunal Romero,de la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, 

dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el A:rur amiento 7)F- -rsonal Obrero/Servicio, 

Categoría 09, con régimen de 45 horas semanales de Iábor.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 
A 
7 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comunifat tín ) / 

GARRO 
Añ hebretts 

e 

ODEC ORDINAC
ION 

1890


